Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 034/2025, de 04 de abril de 2025.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Servente.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Servente, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Servente, conforme Edital nº 024,

de 24 de março de 2025.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 04 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE SERVENTE

EDITAL Nº 024/2025

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Ana Paula Avila de Medeiros

02 Jorge Valdecir da Silva

03 Adriane Maria Magni

04 Kimberly Dutra da Silva

05 Roni Cardoso da Silva

06 Raquel Souza de Godois

07 Paula Regina Zanoni

08 Flávia Correia de Souza

09 Carina Pereira dos Santos

10 Carine da Silva Royer

11 Alexandra Gonçalves Godoy

12 Indiele Caroline da Silva Krade

13 Vanessa Alves Lamperti

14 Silvia Regina Silva de Bastos

15 Graciane Aparecida Von Dentz